

Kaupunkilehtikilpailu 2018

PALKINTOPERUSTELUT

Vuoden kaupunkilehti

1. Kuopion Kaupunkilehti

Lehti lunastaa lupauksensa olla se *rohkeampi*. Visuaalinen lehti on helppolukuinen, selkeästi taitettu ja sisällöltään monipuolinen. Vaihteleva taitollinen ja sisällöllinen rytmi sai raadilta kiitosta. Lehdellä on selkeästi oma luonteensa.

2. Uusi Rovaniemi

Lehdellä on erottuva paikallinen näkemys ja identiteetti, joka on visuaalisesti nuorekas ja moderni. Lehdessä on koko kilpajoukon parhaimmat valokuvat, jotka todella erottuvat edukseen. Taitto on selkeä, juuri tarpeeksi ilmava ja riittävän vaihteleva.

3. Epari

Visuaalinen ilme ja raikas värimaailma jättävät Eparin lukijan mieleen. Lehteä on miellyttävä lukea hyvien fonttivalintojen ansiosta. Alkuun sijoitettu uutisaukeama sai kiitosta. Ilmoitukset ja jutut ovat selkeästi erotetut toisistaan.

Vuoden kaupunkilehtijuttu

Sarja 1 (tekstin, kuvan ja taiton kokonaisuus)

1. Uusi Rovaniemi: *Akka ratissa*, teksti Anne Torvinen, kuvat Jussi Leinonen ja Jouni Porsanger

Uusi Rovaniemi-lehdessä taiton tekeminen on kiitollista, sillä ulkoasun pohjatyö on tehty hyvin. Se on kauttaaltaan moderni, selkeä ja typografialtaan hallittu. Lehdessä osataan myös käyttää valokuvia rohkeasti, raikkaasti ja yllättävästi. Palkitussa työssä kerrotaan naispuolisesta rallikuskista. Jutussa on vahva taitto ja laadukkaat kuvat saavat kiinnostumaan aiheesta, vaikka ralli ei sinänsä kiinnostaisikaan. Ilahduttavan epätyypillinen valinta on aukeaman pääkuva, jossa etualan epätarkka koiran naama tuo tarinaan eloa ja huumoria.

2. Lauttasaari-lehti: *Saaren tähtikartta*, teksti Katja Pesonen

Tällaista kaupunginosalehteä kelpaa lukea. Kaiken pohjana on vahva paikallistuntemus ja selvästi syvä kiinnostus omaan asuinalueeseen. Lehti on tehnyt lukuisia kokonaisuuksia, joissa pureudutaan lauttasaarelaisuuden eri puoliin käyttäen monia erilaisia tapoja yhdistää grafiikkaa ja valokuvaa. Taitto ei perustu valmiiden mallien käyttöön, vaan jokainen kokonaisuus on erilainen. Raati päätti palkita työn, joka esittelee saarella asuvia ja asuneita julkkiksia ja sijoittaa

